1

教育委員会会議の議事録（平成２８年６月臨時会）

◆ 日  時  平成 28年 6月 13日（月曜日）午後 2時

◆ 場  所  上杉分庁舎 教育局第１会議室

◆ 出席委員  教育長 大越 裕光

        教育長職務代理者  吉田 利弘

        委員  永広 昌之

        委員  草刈 美香子

        委員  今野 克二

        委員  齋藤 道子

◆ 会議の概要

１ 開    会     午後 2時

２ 議事録署名委員の指名    永  広  委  員

３ 協 議 事 項

（１）      県費負担教職員の権限移譲に関する対応方針（案）について

（秘密会）             （教職員移譲事務準備室長 説明）

資料にもとづき報告

４ 閉    会     午後 3時 2分